AKTI I THEMELIMIT |
TE SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR

“VICTORY CONTACT CENTER" SHPK

NENI 1 - EMERTIMI I SHOQERISE

Prej shtetasve shgiptare:

- PREL QERSHIA, lindur ne Gjuraj, Boks - Shkoder me 03.02.1963 dhe
banues ne « Tre Heronjte » Shkodér; -

- ARTID TAHIRI, lindur ne Vioré me 01.06.1997 dhe banues ne Vioré
né lagjen “24 Maji"; -—-

- OLIVIA GABAJ, lindur ne Manéz - Durrés me 20.07.1998 dhe banuese
né Vioré ne lagjen «1 Maji»

eshte themeluar shogeria me pergjegjesi te kufizuar te quajtur “VICTORY

CONTACT CENTER" shpk

NENI 2 - QENDRA E SHOQERISE

Shogeria "VICTORY CONTACT CENTER” shpk do te kete gendren ne Viore ne

adresen: lagje “Pavaresia”, rruga “Gjergj Araniti”, pasuria Nr.29/142-N9 ne
onen Ka rale 8603 dhe do kete te drejte te ushtroje aktivitetin e saj ne te

gjithe territorin e Republikes se Shaqiperise.

Shoqgeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagsimi, gendra dytesore ne te gjithe

territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte Shtetit.

NENI 3 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogerise eshte caktuar ne 100.000 leke (njégindmije) he
eshte teresisht kapital financiar i ortakeve themelues ne raportet:

« PREL QERSHIA  20% te kapitalit

« ARTID TAHIRI 40% te kapitalit

« OLIVIA GABAJ 40% te kapitalit

Ortaket themelues jane zoterues te kuotave te shogerise respektivisht:
* PREL QERSHIA zoteron 1 kuote me vlere 20.000 LEKE
e ARTID TAHIRI  zoteron 1 kuote me viere 40.000 LEKE
« OLIVIA GABAJ zoteron 1 kuote me vlere 40.000 LEKE

Me vendim te Asamblese se ortakeve kapitali mund te rritet ne format e
parashikuara nga ligji Nr.9901 date 14.04.2008.

NENI 4 - KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE

Shogeria do te ushtroje aktivitetin per nje periudhe prej 10 (dhjete) vietésh.

Ajo do te jete subjekt i te drejtes shqiptare ge nga data e regjistrimit te saj ne
QKB deri me 10.01.2030.

Me vendim te Asamblese se ortakeve shoqgeria mund te shkrihet para afatit te




mesiperm ne ¢do kohe.

NENI 5 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise do jete vijuesi:
Aktivitet ne fushen e sherbimeve Call-Center dhe marketing si vijon:
» Call-Center
« Tele - marketing
+ Tele — shitje
¢ formim profesional dhe trajnim personeli
L]
L]

Shitje produktesh ne web
Sherbime marketingu ne web

NENI 6 - ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese te shogerise jane;
- Asamblea e ortakeve
- Administratori
Administrator | shogerise per periudhen e pare 5 (pese) viecare nga data e

sotme deri me 10.01.2025 do te jete ortaku ARTID TAHIRI, lindur ne Viore me
01.06.1997.

Shogeria "VICTORY CONTACT CENTER” shpk do te jete subjekt i te drejtes
shgiptare dhe do te ushiroje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e
legjislacionit shqgiptar ne pergjithesi, normat ketij aktit themelimi, te statutit
bashkangjitur dhe te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008

Ky akt themelimi nenshkruhet prej ortakeve themelues ne date 11.01.2020.

ORTAKET THEMELUES:

1.PREL  QERSHIA 4/1(:’/ Z::r(/@ﬂ if ,AC{&?
2.ARTID  TAHIRI ;D #ﬁraf fshiv! /5_2—3#3

3.0LIVJA  GABAJ Olives (Gabal é L/
i\ 4

i
I

Viore, me 11 janar 2020 (dymije e njezet)




Taksa 200 leke u 'aﬁlif;ga.

REPUBLIKA E SHQIPERISE AR S

= DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE JETMIRA Xh. VERAJ

Viore, me 11.01.2020

.

Repertori Nr.34
Koleksioni Nr.16/ 2

VERTETIM NENSHKRIMI

Né Vioré sot né daté 11 janar 2020 (dymijé e para meje Noteres
JETMIRA Xh. VERAJ, regjistruar né Dhomén e Noteréve Vioré, né Zyrén time

Noteriale né Bulevardin “Ismail Qemali”", Kryqézimi i Kalit t& Troj&s, Nd.88 H16
N.2, u paragitén personalisht shtetasit shgiptaré: ——

1. PREL QERSHIA i biri i Mhillit dhe Katrinés, lindur né Gjuraj-boks, Shkodér mé
03.02.1963 dhe banues né Shkodér ne lagjen "Tre Heronjté"; me zotési t& ploté
pér t& vepruar, i panjohur prej meje Noteres, identifikuar sipas letérnjoftimit
N.033947274; -—

2. ARTID TAHIRI, i biri i Arturit dhe lldés, lindur n& Vioré mé 01.06.1997 dhe
banues ne lagjen "24 maji"; me zotési t& plote pér t& vepruar, i panjohur pre;j
meje Noteres, identifikuar sipas leternjoftimit N.033499355: -—

3. OLIVJA GABAJ, e bija e Markut dhe Penos, lindur n& Manéz - Durrés me
20.07.1998 dhe banues né Vlioré ne lagjen "1 Maji": me zotesi t& ploté pér te
vepruar, e panjohur prej meje Noteres, identifikuar sipas leternjoftimit
N.032856540; ---

me _cilésiné e kéve themelues té shogerisé “"VICTORY CONTACT CENTER"
shpk dhe nénshkruan para meje akti hemelimit dhe statuti shogeri
“VICTORY CONTACT CENTER” shpk dhe uné Noterjavértets] nénshkrimet e

tyre. —_——— N
Une Noterja duke gene e bindur ;;?/iﬁﬁ{titeﬂn ;e}a{aqiturve dhe vullnetin e
r \" : e

tyre té liré, legalizoj nénshkrimin e tyre.

NOTERE / JETMIRA Xh. VERAJ




